
 

 

 

Poz. 85 

UCHWAŁA NR 198 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia kryteriów oceny osiągnięć naukowych 

nauczycieli akademickich w dyscyplinie nauki biologiczne 

Na podstawie § 49 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 1 zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozdziałem 6 § 21 ust.1 
załącznika nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 
z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Powołuje się Komisję ds. ustalenia kryteriów oceny osiągnięć naukowych 
nauczycieli akademickich w dyscyplinie nauki biologiczne w składzie: 
1) dr hab. Magdalena Dziembowska - przewodnicząca; 
2) dr hab. Anna Ajduk, prof. ucz.; 
3) prof. dr hab. Dariusz Bartosik; 
4) dr hab. Piotr Bębas, prof. ucz.; 
5) dr hab. Edyta Brzóska-Wójtowicz; 
6) dr Klaudia Dębiec-Andrzejewska; 
7)  prof. dr hab. Łukasz Drewniak; 
8) prof. dr hab. Maciej Garstka; 
9) dr hab. Maria Górna; 
10) dr hab. Agnieszka Kobielak, prof. ucz.; 
11) dr Łucja Kowalewska;  
12) dr hab. Robert Mysłajek, prof. ucz.; 
13) dr hab. Paweł Niewiadomski; 
14) prof. dr hab. Krzysztof Spalik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


